[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
          26 апреля 2011 года                                                                           № 82
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Магнитогорского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1)  Постановление    Магнитогорского   городского   Собрания    депутатов    от    22 октября 1997 года №90 «О создании постоянно действующей городской энергетической комиссии»;

2)  Постановление   Магнитогорского   городского    Собрания    депутатов    от   28  октября 1998 года №200 «Об утверждении «Программы создания единой информационной системы г.Магнитогорска»;
3)   Постановление    Магнитогорского   городского   Собрания   депутатов   от   21 февраля 2001 года №37 «Об утверждении Положения «О порядке аккредитации журналистов при Магнитогорском городском Собрании депутатов»;

4)  Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 мая 2005 года №47 «О внесении изменений и дополнения в Постановление Магнитогорского городского Собрания депутатов от 21 февраля 2001 года №37 «Об утверждении Положения «О порядке аккредитации журналистов при Магнитогорском городском Собрании депутатов»;

5)  Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  28  ноября 2007 года №160 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения и установления цен (тарифов), платы и надбавок к ценам (тарифам), подлежащих регулированию на территории города Магнитогорска»;

6)  Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  25  февраля 2009 года №16 «О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения и установления цен (тарифов), платы и надбавок к ценам (тарифам), подлежащих регулированию на территории города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2007 года №160»;

7)  Решение  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов  от  30  ноября 2010 года №205 «О внесении изменения в Положение о порядке рассмотрения и установления цен (тарифов), платы и надбавок к ценам (тарифам), подлежащих регулированию на территории города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2007 года №160».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева, председателя контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А.  Корсакова.

	                     Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр МНПА, ИАО, Л.Т.Гампер, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, служба внешних связей и молодежной политики (для опубликования).